智度股份:第八届董事会第一次会议决议公告 2018-01-30 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:董事会关于召开2018年第三次临时股东大会的通知 2018-01-25 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:第七届董事会第四十次会议决议公告 2018-01-25 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:关于使用暂时闲置的自有资金进行委托理财的公告 2018-01-25 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:关于选举职工代表监事的公告 2018-01-24 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:2018年第二次临时股东大会决议公告 2018-01-24 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:关于使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的公告 2018-01-13 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:2018年第一次临时股东大会决议公告 2018-01-10 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:关于公司监事会换届选举的公告 2018-01-06 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:关于聘请2017年度审计机构的公告 2018-01-06 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:第七届监事会第二十七次会议决议公告 2018-01-06 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:董事会关于召开2018年第二次临时股东大会的通知 2018-01-06 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:关于公司董事会换届选举的公告 2018-01-06 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:第七届董事会第三十九次会议决议公告 2018-01-06 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:关于召开2018年第一次临时股东大会的提示性公告 2018-01-05 http://www.cninfo.com.cn

智度股份:关于控股股东协议转让部分股份过户完成的公告 2018-01-03 http://www.cninfo.com.cn

智度科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

智度科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 649,221,660 67.23% 0 0 0 -568,772 -568,772 648,652,888 67.17%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 649,221,660 67.23% 0 0 0 -568,772 -568,772 648,652,888 67.17%

其中：境内法人持股 596,149,098 61.73% 0 0 0 -212,401 -212,401 595,936,697 61.71%

   境内自然人持股 53,072,562 5.50% 0 0 0 -356,371 -356,371 52,716,191 5.46%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 316,489,122 32.77% 0 0 0 568,772 568,772 317,057,894 32.83%

1、人民币普通股 316,489,122 32.77% 0 0 0 568,772 568,772 317,057,894 32.83%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 965,710,782 100.00% 0 0 0 0 0 965,710,782 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司发行股份购买资产并募集配套资金事项于 2016年 5 月完成，本次发行的股份于 2016 年 5月 18日在深

圳证券交易所上市，股份性质为有限售条件流通股。根据限售期安排，经公司向中国证券登记结算有限公司深

圳分公司申请，本次发行股份中的 2,480,423 股股份在 2018 年 5月 24日解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

智度科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

40

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京智度德普股权投资中心

（有限合伙）
375,894,873 0 0 375,894,873 首发后限售股 不适用

智度集团有限公司 69,633,187 0 0 69,633,187 首发后限售股 不适用

上海易晋网络科技有限公司 43,106,117 0 0 43,106,117 首发后限售股 不适用